C)	 Yedi yüz yetmiş altı bin altı yüz sekiz	 D)	 Sekiz yüz seksen bin iki yüz kırk altı

Çözüm 3

“CAM” kelimesindeki her harfin hangi sayıya karşılık geldiğini bulalım

C  67 sayısına karşılık geliyor.  A  65 sayısına karşılık geliyor.  M  77 sayısına karşılık geliyor.

Sayıları kelimedeki gibi yan yana yazarsak 676577 sayısı oluşur ve bu sayının okunuşu “Altı yüz yetmiş altı bin beş yüz  
yetmiş yedi” olur. Doğru cevap B’dir.

Örnek 4

3
2 0

4 7
5 9

8

6 1

Öğretmenin
sağ eli

Öğretmenin
sol eli

Bir öğretmen parmaklarına görseldeki gibi rakamlar yazmış ve daha sonra  
sınıfa parmaklarını göstererek;

“-Sağ elimdeki bir ve sol elimdeki iki parmağımı kapatacağım.